
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
     IKN AS                                                                                                Tlf; 22 22 21 00    

                                                        www.ikn.no                                                                                      Fax; 21 03 01 55  
 

Produktdatablad 
for 

 

69 007 63-A 

 
Kassett SM MPO24 inn – 24xLC ut 

Produktgruppe: FIBERDELER 

 
 
 

Bilde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nærmere beskrivelse 
 

• Kassett med MPO 24f innganger bak koblet til 
12 LC duplex kontakter i front 

• Fiberkvalitet Single Mode 

• Koblet ihht polaritetstype A 

• MPO kontakt: han (med styrepinner) 
➢ MPO kontakt APC slipt (grønn) 
➢ Innskuddstap MPO maks 0,75dB 
➢ Returtap MPO >60dB 

• LC kontakter UPC slipt 
➢ Innskuddstap LC maks 0,2dB 
➢ Returtap LC >65dB 
 
Fysisk størrelse 35x109x118 [mm] 
Passer til panel med el.nr: 69 007 61 
Driftstemperatur 0-70 °C 
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Produktdatablad 
for 

 

69 007 63-AFt 

 
Kassett SM MPO24 inn – 24xLC ut 

Produktgruppe: FIBERDELER 

 
 
 

Bilde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Nærmere beskrivelse 
 

• Kassett med MPO 24f innganger bak koblet 
til 12 LC duplex kontakter i front 

• Fiberkvalitet Single Mode 

• Koblet ihht polaritetstype AFt 

• MPO kontakt: han (med styrepinner) 
➢ MPO kontakt APC slipt (grønn) 
➢ Innskuddstap MPO maks 0,75dB 
➢ Returtap MPO >60dB 

• LC kontakter UPC slipt 
➢ Innskuddstap LC maks 0,2dB 
➢ Returtap LC >65dB 
 
Fysisk størrelse 35x109x118 [mm] 
Passer til panel med el.nr: 69 007 61 
Driftstemperatur 0-70 °C 

 

 

 


